Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Macaé
Secretaria Municipal de Educação de Macaé
Secretaria Municipal Adjunta de Ensino Superior

1

ERRATA nº 01/2022 do Edital nº 06/2022.

  A Secretaria Municipal Adjunta de Ensino Superior, no uso de suas atribuições legais, torna

pública a ERRATA , publicada em 05 de maio de 2022, no que se refere ao item 9 –

CRONOGRAMA, conforme tabela a seguir que retifica o Prazo para Recurso, permanecendo

inalteradas as demais cláusulas e parágrafos do referido Edital.

Onde se lê:

Prazo para Recurso: 11/06/2022

Leia-se:

Prazo para Recurso: 11/05/2022

Macaé, 05 de maio de 2022

Flaviá Picon Pereira

Secretaria Municipal Adjunta de Ensino Superior